

Lucrari de reparatii si intretinere

I.D.: 102146570

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 84.034,67 RON - 84.034,67 RON

Descriere: DESFACERI DE TENCUIELI INT./EXT. DRISCUITE, LA PERETI SAU TAVANE - S=72,50 MP, PU=26,27 LEI/MP, VAL= 1.904,78 LEI; 2) REPARATII TENCUIELI INTERIOARE LA PERETI SI TAVANE - S=72,50 MP, PU=65,93 LEI/MP, VAL=4.780,16 LEI; 3) PREPARARE MORTAR DE CIMENT-VAR PREPARAT CU MALAXORUL IN SANTIER - V= 1,80 MC, PU=196,28 LEI/MC, VAL=353,30 LEI ; 3) MALAXOR PT.CHITURI 10L - H=7,20 ORE, PU=28,88 LEI/ORA, VAL=207,90 LEI; 4) VOPSITORII INTERIOARE CU VOPSEA LAVABILA PT. INT, APLICATE MANUAL IN DOUA STRAT.LA PERETI SI TAVANE - S=725,00 MP, PU=35,91 LEI/MP, VAL= 26.035,01 LEI; 5) ASIM.REVIZIE USA TAMPLARIE ALUMINIU - N=1,00 BUC, PU=485,89 LEI/BUC, VAL=485,89 LEI; 6) INLOC.UNUI ROBINET REGLAJ DREPT,COLTAR O 3/8" - N=1,00 BUC, PU=27,01 LEI/BUC, VAL=27,01 LEI; 6) ROBINET PT. RADIATOR, TUR, DREPT CU D=3/8" - N=1,00 BUC, PU=41,58 LEI/BUC, VAL=41,58 LEI; 7) INLOC.UNUI ROBINET REGLAJ DREPT,COLTAR O 3/8" - N=1,00 BUC, PU=27,01 LEI/BUC; VAL=27,01 LEI; 7) ROBINET PT. RADIATOR, RETUR, COLTAR CU D=3/8" - N=1,00 BUC, PU=32,34 LEI/BUC, VAL= 32,34 LEI; 8) DEMONTAREA DE PE POZITIE A CORPURILOR DE RADIATOR - N=8,00 BUC, PU=102,06 LEI/BUC, VAL=816,49 LEI; 9) INLOCUIRE RADIATOARE COMPACTE TIP E DIN TABLA DE OTEL SAU ALUMINIU - N= 7,00 BUC, PU=462,13 LEI/BUC, VAL= 3.234,93 LEI; 9) ROBINET PT. RADIATOR, RETUR, COLTAR CU D=3/8" - N= 7,00 BUC, PU= 32,34 LEI/BUC, VAL= 226,38 LEI; 9) ROBINET PT. RADIATOR, TUR, DREPT CU D=3/8" - N= 7,00BUC, PU= 41,58 LEI/BUC, VAL=291,06 LEI; 9) RADIATOR DIN OTEL TIP PANOU 22-H=600 SI L=